

# Scanfuger ApS

Nørregade 72, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 20 11 79 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

John Hald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scanfuger ApS Nørregade 72 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 20 11 79 07
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Hald
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed, herunder fugevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 314.635 mod 333.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.108 mod 29.655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter bestemmes udelukkende af kapitalejernes planer for aktiviteter. Kapitalejeren gennemfører alene de aktiviteter i de kommende år, som kan finansieres af kapitalejeren.

Selskabets ejer stiller likviditet til rådighed til finansering af selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>314.635</b>	<b>333.904</b>
2 Personaleomkostninger	-76.242	-231.539
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.906	-39.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.487</b>	<b>63.303</b>
Andre finansielle omkostninger	-34.379	-33.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.108</b>	<b>29.655</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>181.108</b>	<b>-29.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.108	29.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.108</b>	<b>29.655</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.059	19.566
Materielle anlægsaktiver i alt	30.059	19.566
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.059</b>	<b>19.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.204	51.513
Varebeholdninger i alt	32.204	51.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.880	155.493
Andre tilgodehavender	44.526	0
Tilgodehavender i alt	134.406	155.493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>166.610</b>	<b>207.006</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>196.669</b>	<b>226.572</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-628.031	-809.139
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-128.031</b>	<b>-309.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230.646	312.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.433	31.209
Anden gæld	84.621	191.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.700	535.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>324.700</b>	<b>535.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>196.669</b>	<b>226.572</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter bestemmes udelukkende af kapitalejerens planer for aktiviteter. Kapitalejeren gennemfører alene de aktiviteter i de kommende år, som kan finansieres af kapitalejeren.

Selskabets ejer stiller likviditet til rådighed til finansiering af selskabets fortsatte drift.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	57.280	172.793
Pensioner	9.510	41.926
Andre omkostninger til social sikring	9.452	16.820
	<u>76.242</u>	<u>231.539</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-809.139	-838.794
Årets overførte overskud eller underskud	181.108	29.655
	<u>-628.031</u>	<u>-809.139</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstituttet er der pantsat løsørejerpantebrev nom. kr. 501.000 med pant i tekniske anlæg og maskiner.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.